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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES POUR LES LUMIÈRES
Éclairement central à 1 m de distance de travail
Taille du champ lumineux focalisable à 1 m
Température de couleur
Profondeur de champ
Indice de couleur Ra
Alimenta�on
Diamètre de la coupole
Consomma�on électrique  (W)

LED500
40 000-160 000 lux 
120-300mm 
3500-5000K 
>700mm 
95 
110-240V  50/60Hz 
550mm 
48

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES POUR LA LUMIÈRE LED

SCIALYTIQUE MOBILE ECLAIRAGE LED AVEC BATTERIE


